



ООО СТК «МИГ»

Тел: +7 (343) 201-45-21

Сайт [www.stkmig.ru](http://www.stkmig.ru),

E-mail: [info@stkmig.ru](mailto:info@stkmig.ru)

	Наименование работ	ед. изм.	кол-во	цена, руб*	сумма, руб*
	<b>Отделка стены</b>				
	Грунтование поверхностей на 3 раза	м2	103	55	5665
	Частичная штукатурка стен - подготовка к шпательке	м2	103	50	5150
	Шпательвание финишное на 2 слоя (подготовка под обои)	м2	103	145	14935
	Шкурение поверхностей	м2	103	45	4635
	Наклейка обоев готовых	м2	103	150	15450
	Демонтаж + монтаж радиаторов отопления	шт	3	2800	8400
	Монтаж дверного блока	шт	3	2500	7500
	Монтаж наличников с доборами	м/п	30	55	1650
	Заделка штробб по стенам	м/п		65	по факту
	<b>ИТОГО</b>				<b>63 385</b>
	<b>Отделка пола</b>				
	Грунтование поверхностей на 3 раза	м2	40	55	2200
	Нивелировочные работы	м2	40	35	1400
	Гидроизоляция поверхности	м2		120	по факту
	Монтаж стяжки по маякам (до 20мм) или фанера	м2			по факту
	Монтаж наливного пола в 1 слой (до 5мм)	м2		120	по факту
	Монтаж ламината	м2	40	280	11200
	Монтаж порошков декоративных	м/п	3	100	300
	Монтаж плинтуса напольного (из пластика)	м/п	43	75	3225
	Монтаж плинтуса напольного (другие материалы)	м/п			по факту
	<b>ИТОГО</b>				<b>18325</b>
	<b>Отделка потолка</b>				
	Грунтование поверхностей	м2	40	35	1400
	Монтаж багета по периметру	м/п	44	50	2200
	Монтаж закладных для светильников и люстр	шт	16	100	1600
	Монтаж потолка натяжного бесшовного	м2	40	220	8800
	<b>ИТОГО</b>				<b>14000</b>
	<b>ИТОГО ПО РАБОТАМ</b>				<b>95 710</b>
***	Погрузо-разгрузочные работы	7%			6700
	<b>ИТОГО ОБЩЕЕ</b>				<b>102 410</b>